Adolf Świętecki, przedstawił treściwie obecny stan rzeczy co do układów towarzystwa drogi żelaznej z rządem i odczytał odpow-iedź departamentu dróg żelaznych minist-erjum skarbu na zakomunikowaną mu przez radę zarządzającą uchwałę ogólnego zebrańia akcyonaryuszów z dnia 19 marca r. b. Departament, z rozporządzenia mini-stra skarbu, wyjaśnia: 1) Ponieważ Najwyż-ej zatwierdzono dnia 8 (20) marca 1889 r. uchwała rady państwa w przedmiocie czasowych przepisów o taryfach dróg że-laznych, jak również przepisy, wydane na podstawie teżte Najwyżej zatwierdzonej uchwały, mają moc obowiązującą dla wszyst-kich ruskiów towarzystw dróg żelaznych, przeto instytucja rządowe nie mogą rozpa-trywać

udzielać będą przy wszelkich aparatach, na wolnym powietrzu, z nastąpieniem ciepła.

Lekcyje tańca

obecnego kursu odbywają się w poniedziałki, środy i piątki.

Zgłoszenia przyjmują codziennie od 12 do 4 po południu.

Adolf Lipiński

Nauczyciel tańców i gimnastyki.
482-3-1

LICYTACJA

Dnia 4 (16 kwietnia 1890, o godz. 10 przed południem w sali posiedzeń tutejszego Zjazdu Sędziów Pokoju odbędzie się publiczna sprzedaż dwu nieruchomości położonych przy rogu ulic Zachodniej i Zawadzkiej pod N^o 440 i 441 należących do Jakóba Honigsztoka. Licytacja zacznie się od sumy rs. 60,000 i 50,000.

Ulica Średnia Nr. 43 nowy
483-6-3

УѢранъ Паспортъ

выданный Г. Приставомъ 5/6 Паспортъ коварскаго Варшавскаго участка, на имя Василіана Цисневскаго. Намедній таковой паспортъ сложить оныя въ Жоудовскій Магистратъ.
622-1

Wydawca Stefan Kossuth.

**Teatr Łódzki.
w gmachu THALIA**

W poniedziałek, dnia 26 marca (7 kwietnia) 1890 roku

**PIERWSZE PRZEDSTAWIENIE OPERY
VIOLETTA**

(LA TRAVIATA).

ze współdziałaniem w głównych rolach pani
ELLY RUSSEL

primadonny włoskiej opery

Fillippi'ego Myszugi,
pierwszego tenora warszawskiej opery, oraz pani

Piaseckiej,

artystki opery.

We wtorek, dnia 27 marca (8 kwietnia) 1890 roku

**DRUGIE PRZEDSTAWIENIE OPERY
TRUBADUR**

(TROVATORE).

ze współdziałaniem w głównych rolach p. **Ely Russel** primadonny włoskiej opery i **Fillippi'ego Myszugi** pierwszego tenora warszawskiej opery, oraz pań: **Piaseckiej i Nowickiej**, artystek opery.

Sprzedaż biletów odbywa się wyłącznie u H.

pod nazwą, w najlepszych gatunkach, karłowate, wysokie i sztamowe, jak również drzewa ozdobne i krzaki DO SPRZEDANIA po cenie bardzo przystępnej w zakładzie ogrodniczym **A. Krügera**, przy ulicy Cegielińskiej N^o 468 lit. a.
575-3-3

Zarząd Najwyżej zatwierdzonego towarzystwa sprzedaży składów herbaty Bracia K. i S. Popowy

ma zaszczyt podać do wiadomości powszechnej, że od dnia 8 (20) listopada 1889 roku oddaje do sprzedaży herbatę w paczkach nie inaczej, jak po oklejeniu ich banderolami rządowymi. Zarząd uprasza najuprzejmiej pp. spozycwów, aby przy kupowaniu herbaty Towarzystwa, zwracali pilną uwagę na to, czy znajdują się na paczkach z herbatą banderole, gdyż jest to jedyny środek mogący zabezpieczyć spozycwów od wszelkiego rodzaju zafalszowań i podrabiań etykiety towarzystwa.